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15 SEPTEMBER 2024

Beste leden van de Union de Baronie
Het seizoen 2024 zit er weer op, en presenteren wij u met trots onze 9de editie van ons “kampioenenboek”

De totstandkoming van deze versie kan alleen met de medewerking van alle bestuursleden en rekenaars van de
aangesloten verenigingen, welke er voor zorgde dat we wekelijks onze uitslagen op tijd konden publiceren.
Hiervoor willen wij u namens bestuur van de “Union de Baronie” nog hartelijk bedanken.

Terugkijkend op dit seizoen kunnen we niet anders concluderen dan dat onze gevleugelde vrienden het ook dit jaar
weer niet voor niets hebben gehad.

Het extreme weer speelde hierin een grote rol, en was de reden dat meerdere malen het vluchtprogramma
gewijzigd moest worden, en er zelfs vluchten moesten worden afgelast.

Zwaar seizoen of niet, de duiven van onze kampioenen konden deze omstandigheden blijkbaar makkelijk de baas,
en trotseerde al deze grillen en bezorgde hun baasje weer een zwaar bevochten maar dik verdiend kampioenschap.

Namens bestuur en leden van de “Union de Baronie” feliciteren wij al onze kampioenen met hun behaalde
kampioenschappen en 1ste prijsvliegers van onze Rayon 3 concoursen.

Graag nodigen wij u allen uit voor het bijwonen van onze feestelijke kampioenen huldiging op 2 november 2024

De locatie zal zijn in het verenigingslokaal van de Made Wilhelminastraat 2a Made.

Met vriendelijke groet,
Namens bestuur Union de Baronie
B. Brouwer

REKENAAR
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Ki i hap : Vitesse ( )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19509206 HEJBLOM & V STRIEN
19500169 TON VAN SETERS
19351557 BRAGT P. VAN
19393145 SMITS F.

19399539 DE HOOGH TEAM
19351221 SCHILLEMANS ANT.
19790009 RINK HOEKE

NoOU A WN R

K i hap : Vitesse ( )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19500169 TON VAN SETERS
19101030 TEAM DE WEERD
19399539 DE HOOGH TEAM
19509206 HEJBLOM & V STRIEN
19180040 TEAM PATAGOON ZUID
19799175 COLIJN GANUS FOX
19390831 LIGTVOET C.

N U A WN R

Duifkampioenschap Vitesse
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam
1 19101030 TEAM DE WEERD
2 19500169 TON VAN SETERS
3 19351557 BRAGT P. VAN

K . hao - Midfond [ )

Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19351450 KUIJPERS A.H.
19390017 KASPER KOOL
19351531 HOOGKAMER D.E.
19500495 W.BISSCHOP
19393145 SMITS F.
19350003 HEUDE L. DE
19790011 PETER ADMIRAAL

N U A WN R

Kampioenschap : Midfond | )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19101030 TEAM DE WEERD
19351531 HOOGKAMER D.E.
19799175 COLIJN GANUS FOX
19509206 HEJBLOM & V STRIEN
19770853 JACK VAN DONGEN
19351450 KUIJPERS A.H.

19393145 SMITS F.

NoOu A WN R

Duifkampioenschap Midfond
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam
1 19351531 HOOGKAMER D.E.
2 19101030 TEAM DE WEERD
3 19101030 TEAM DE WEERD

K i hap : Dagfond (aang )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19100009 PAUL COUWENBERG
19770853 JACK VAN DONGEN
19509192 COMB HOPSTAKEN & ZN
19399005 NULLE C.EN F.
19509206 HEJBLOM & V STRIEN
19351450 KUIJPERS A.H.

19500495 W. BISSCHOP

NoOU A WN R

K i hap : Dagfond ( g )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19100009 PAUL COUWENBERG
19500169 TON VAN SETERS
19399075 STULTJENS-VAN DONGEN
19351450 KUIJPERS A.H.

19770853 JACK VAN DONGEN
19399539 DE HOOGH TEAM
19509206 HEJBLOM & V STRIEN

NoOU A WN R

Kampioenschappen 2024

6uit7

Plaats
RAAMSDONK
RAAMSDONKSVEER
MADE
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT

6uit7

Plaats
RAAMSDONKSVEER
BREDA
OOSTERHOUT
RAAMSDONK
PRINSENBEEK
NIEUWENDUK
OOSTERHOUT

6uit7

Plaats

BREDA
RAAMSDONKSVEER
MADE

5uit6

Plaats
WAGENBERG
DORST

MADE
RAAMSDONKSVEER
OOSTERHOUT
GEERTRUIDENBERG
WERKENDAM

5uit6

NIEUWENDIJK
RAAMSDONK
TERHEIJDEN
WAGENBERG
OOSTERHOUT

5uit6

4uit5

Plaats

BREDA
TERHEIJDEN
RAAMSDONKSVEER
ULVENHOUT
RAAMSDONK
WAGENBERG
RAAMSDONKSVEER

4uit5

Plaats

BREDA
RAAMSDONKSVEER
OOSTERHOUT
WAGENBERG
TERHEIJDEN
OOSTERHOUT
RAAMSDONK

Ringnr

NL 23-9366066
NL 22-2215289
NL 23-9376216

Ringnr

NL22-2212243 M
NL 23-9366176 V
NL 23-9366143 V

Prijzen
12
12
12
12
12
12
12

Prijzen

Prijzen
6
6
6

Prijzen
10
10
10
10
10
10

9

Prijzen
10

Prijzen
5
5
5

Prijzen

Prijzen

N 00 N N 00 00 00

0 00 & 00 00 00

Punten
5116,94
5099,32
4755,55
4702,52
4659,13
4607,49
4540,99

Punten
5874,87
5819,85
5792,57
5778,41
5727,73
5672,04
5644,63

Punten
5606,66
5418,98
5267,56

Punten
3974,44
3958,79
3950,81
3767,95
3739,67
3617,55
3578,18

Punten
4876,19
4835,73
4790,48
4782,89
4731,35
4720,29
4719,98

Punten
4496,88
4462,91
4362,01

Punten

2149,14

Punten
3863,72
3703,51
3653,09
3643,05
3608,14
3564,86
3490,15



Duifkampioenschap Dagfond
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam
1 19100009 PAUL COUWENBERG
2 19500169 TON VAN SETERS
3 19770853 JACK VAN DONGEN

Kampioenschap : Marathon (aangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19351352 HOUT A. VAN DEN
19779208 WILLEMSE & DUDOK
19790460 GRAAF KEES DE
19100522 BERNARD BROUWER.
19100158 VERGOUWEN C.
19350010 LEENHOUTS M.
19359002 EESTERMANS & DE JONG

N U A WN R

Kampioenschap : Marathon (onaangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19790460 GRAAF KEES DE
19351352 HOUT A. VAN DEN
19359002 EESTERMANS & DE JONG
19779208 WILLEMSE & DUDOK
19100158 VERGOUWEN C.
19100522 BERNARD BROUWER.
19350861 GIJZELJ. VAN

NoOuU A WN R

Duifkampioenschap Marathon
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

1 19101064 MOUWEN J.

2 19779208 WILLEMSE & DUDOK

3 19100158 VERGOUWEN C.
:Jongen (; )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

K . h

Pos NPO nr Naam
1 1910.1030 TEAM DE WEERD
2 1939.9075 STULTJENS-VAN DONGEN
3 1950.1113 H. KEMMEREN
4 1950.0169 TON VAN SETERS
5 1950.9206 HEUBLOM & V STRIEN
6 1939.1675 TESKET.
7 1935.1531 HOOGKAMER D.E.

K . h

:Jongen (i )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos  NPO nr Naam

1 1910.1030 TEAM DE WEERD

2 1950.1113 H.KEMMEREN

3 1950.0169 TON VAN SETERS
4 1918.0040 TEAM PATAGOON ZUID
5 1939.0785 MOEZEL B. VAN DER
6 1950.9206 HENBLOM & V STRIEN
7 1950.0005 AJM GODEFROY

Duifkampioenschap Jongen
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

1 19101030 TEAM DE WEERD
2 19101030 TEAM DE WEERD
3 19101030 TEAM DE WEERD
Ki i hap : Natour ( )

Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos  NPOnr Naam

19101030 TEAM DE WEERD
19509206 HEJBLOM & V STRIEN
19399539 DE HOOGH TEAM
19799175 COLIJN GANUS FOX
19351247 MAAS F.

19180034 A.L.L V GRINSVEN
19189007 T. & T. VAN GRINSVEN

NoOU A WN R

K . h

: Natour (; )
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19101030 TEAM DE WEERD
19799175 COLIJN GANUS FOX
19399539 DE HOOGH TEAM
19351247 MAAS F.

19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19500169 TON VAN SETERS
19351310 KORT J. DE

NoOUu A WN R

4 uit5

Plaats

BREDA

RAAMSDONKSVEER

TERHEIJDEN
4 uit5

Plaats

MADE

WAGENBERG

EETHEN

BREDA

BREDA

HANK

WAGENBERG
4 uit5

Plaats

EETHEN

MADE

WAGENBERG

WAGENBERG

BREDA

BREDA

MADE
3uit5

Plaats

BREDA

WAGENBERG

BREDA
8uit10
Plaats Snelheid 4 uit 5
BREDA 2981,59
OOSTERHOUT 2524,70
RAAMSDONK 3368,90
RAAMSDONKSVEER 2369,99
RAAMSDONK 1963,70
OOSTERHOUT 2305,30
MADE 2293,49
8uit10
Plaats Snelheid 4 uit 5
BREDA 3800,25
RAAMSDONK 3707,34
RAAMSDONKSVEER 3559,70
PRINSENBEEK 3496,04
OOSTERHOUT 3319,79
RAAMSDONK 3211,58
RAAMSDONK 2894,82
8uit10
Plaats Ringnr
BREDA 24-8465059
BREDA 24-8465006
BREDA 24-8465097
Plaats
BREDA
RAAMSDONK
OOSTERHOUT
NIEUWENDUK
WAGENBERG

PRINSENBEEK
PRINSENBEEK

Plaats

BREDA
NIEUWENDUK
OOSTERHOUT
WAGENBERG
RAAMSDONK
RAAMSDONKSVEER
OOSTERHOUT

Fond 4 uit5
3196,15
2778,77
1863,26
2040,09
2360,86
1953,47
1939,74

Fond 4 uit 5
3916,55
3711,16
3465,22
3515,10
3528,82
3397,75
3695,07

unten Snelheid

3596,88
3200,08
3127,27

Prijzen
10
10
10

9
10
8
9

Prijzen
15

Ringnr

NL21-2118751 M
NL 23-2307489 M
NL 21-1273706 V

Ringnr

NL21-2109524 M
NL 19-1755476 M
NL17-3713461 M

Totaal
6177,74
5303,47
5232,16
4410,08
4324,56
4258,77
4233,23

Totaal
7716,80
7418,50
7024,92
7011,14
6848,61
6609,33
6589,89

Punten Fond
3396,16
3073,07
3008,02

Prijzen
4
4
4

Prijzen
10
10
10
10

8
10
8

Prijzen
7

N®ouoaun

Prijzen
3
3
3

Totaal
6993,04
6273,15
6135,29

Punten
4056,21
3684,97
3658,36
3619,83
3229,55
2944,34
2622,32

Punten
4806,7
4745,38
4670,22
4605,72
4543,05
4457,51
4378

Punten
3231,82
3208,48
3154,57

Punten
3920,52
3447,59
3268,66
3240,47
3176,09
3160,14
3033,99

Punten
4801,37
4631,79
4613,25
4581,66
4532,95
4479,44
4412,36

Punten
2846,53

2728,9
2716,32



Duifkampioenschap Natour
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam
1 19101030 TEAM DE WEERD
2 19101030 TEAM DE WEERD
3 19399539 DE HOOGH TEAM

Kampioenschap : Generaal Totaal (aangewezen)

Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19509206 HEJBLOM & V STRIEN
19101030 TEAM DE WEERD
19500169 TON VAN SETERS
19500495 W. BISSCHOP
19351531 HOOGKAMER D.E.
19351557 BRAGT P. VAN
19390017 KASPER KOOL

N U A WN R

Kampioenschap : Generaal Totaal (onaangewezen)

Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam

19101030 TEAM DE WEERD
19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19500495 W. BISSCHOP
19500169 TON VAN SETERS
19351531 HOOGKAMER D.E.
19351221 SCHILLEMANS ANT.
19399005 NULLE C. EN F.

NoOuU A WN R

Ki i hap : Generaalduif-Oud
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam
1 19509206 HEJBLOM & V STRIEN

Kampioenschap : Union-Bokaal
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPOnr Naam
1 19509206 HEJBLOM & V STRIEN

Kampioenschappen 2024

Plaats Ringnr

BREDA NL 21-1250414
BREDA NL 23-9366094
OOSTERHOUT NL 22-2212774

Plaats
RAAMSDONK
BREDA
RAAMSDONKSVEER
RAAMSDONKSVEER

Plaats

BREDA
RAAMSDONK
RAAMSDONKSVEER
RAAMSDONKSVEER

ULVENHOUT

Plaats Ringnr
RAAMSDONK NL 20-2006318

Plaats Prijzen
RAAMSDONK 26

Prijzen
5
5
5

Prijzen

Prijzen
79
77
72
69
56
72
50

Prijzen
18

Punten
13448,91

Punten
16043,73

Punten
4538,02
4429,89
4398,01

Prijzen
20107,59
19651,81
17907,99

16896,1
16535,98
15102,13
14930,61

Punten
30059,66
29179,46
28992,96
28761,17

25880,2
24816,6
24252,58






le Prijswinnaars

Union de Baronie - Ray 3 B2000

Nr Datum Srt Lossingsplaats Duiven NPOnNr Naam Plaats Ringnr

52 13-04-2024 T Bierges 3358 1979.9175 COLIIN GANUS FOX NIEUWENDIJK 23-9386721
1 20-04-2024 V Quievrain 3078 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366508
2 27-04-2024 V Niergnies 3781 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366271
3 04-05-2024 V Morlincourt/Noyon 3485 1979.0354 J. C. PRUISSEN ALMKERK 20-1581921
4 11-05-2024 M Melun Andrezel 3061 1939.9539 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 22-2212705
5 19-05-2024 M Roye 2263 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366017
6 25-05-2024 M Melun Andrezel 2114 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366028
8 02-06-2024 V Roye 2379 1918.0040 TEAM PATAGOON ZUID PRINSENBEEK 23-9371671
9 07-06-2024 O Bergerac 488 1935.0861 GIJZEL J. VAN MADE 23-2304224
10 08-06-2024 M Fontenay Sur Eure 1619 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 22-8513424
11 15-06-2024 O St. Vincent de Tyros 196 1935.1298 LEEUW R. DE MADE 21-2112413
12 15-06-2024 E Chateauroux (3085) 559 1979.9175 COLIIN GANUS FOX NIEUWENDIJK 22-8535723
13 15-06-2024 V Morlincourt/Noyon 1679 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366047
14 22-06-2024 M Chateaudun 1302 1950.9206 HEIJBLOM &V STRIEN RAAMSDONK 23-9380245
15 28-06-2024 O Bordeaux (ook Int.) 431 1939.9751 HOOGH GJ.DE & ZN.  OOSTERHOUT 21-2130818
17 29-06-2024 V Pont St. Maxence 1031 1939.0831 LIGTVOETC. OOSTERHOUT 23-2306045
16 30-06-2024 E Saint Philbert du pe 393 1939.9005 NULLEC.ENF. ULVENHOUT 22-2209298
18 05-07-2024 O Bressols 364 1935.0022 NAPOLEON WEGREST. HANK 23-9387668
19 06-07-2024 M Chateaudun 852 1939.9539 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 21-2114188
22 13-07-2024 V Pont St. Maxence 755 1979.0009 RINK HOEKE HANK 22-8527512
21 14-07-2024 E La Souterraine 460 1979.9175 COLIIN GANUS FOX NIEUWENDIJK 23-9386714
23 14-07-2024 J Quievrain 2406 1979.9043 GEBR VAN HEMERT NIEUWENDIJK 24-2418998
24 19-07-2024 O Tarbes 189 1910.0276 PETRA BROUWER BREDA 19-3910404
26 21-07-2024 J Niergnies 1931 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 24-8465068
27 28-07-2024 O Bergerac 554 1935.1298 LEEUW R. DE MADE 23-2303944
28 28-07-2024 E Issoudun 446 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366187
29 28-07-2024 J Roye 1456 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 24-8465233
30 04-08-2024 J Pont St. Maxence 1129 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 24-8465036
31 10-08-2024 E Issoudun 316 1939.9539 DE HOOGH TEAM OOSTERHOUT 22-2212774
32 10-08-2024 F Melun Andrezel 867 1939.9075 STULTJENS-VAN OOSTERHOUT 24-2415623
33 17-08-2024 F Pont St. Maxence 820 1935.1557 BRAGT P. VAN MADE 24-2413833
34 17-08-2024 N Quievrain 2716 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366094
36 24-08-2024 N Niergnies 2421 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366505
35 25-08-2024 F Chateaudun 665 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 24-8465175
37 31-08-2024 J Morlincourt/Noyon 908 1918.0040 TEAM PATAGOON ZUID PRINSENBEEK 24-8470369
38 31-08-2024 N Morlincourt/Noyon 1855 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 23-9366665
39 07-09-2024 F Gien 564 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 24-8465144
40 07-09-2024 N Pont St. Maxence 1321 1979.9175 COLIIN GANUS FOX NIEUWENDIJK 24-0055519
41 14-09-2024 F Melun Andrezel 500 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 24-8465117
42 14-09-2024 N Roye 955 1939.9005 NULLEC.ENF. ULVENHOUT 24-2415390

4230 Union de Baronie Rayon 3

14-09-2024 17:26

Venira Rekenaar



Y S H O P
E D E R S

M VAN TILBURG

EXCLUSIEF
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VAN HEEL VEEL MERKEN
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" SUPPLEMENTEN
e e EN OVERIGE

Openingstijden:
Maandag 8.45 tot 19.00 uur

Woensdag  8.45 tot 20.00 uur DIERENBENODIGDHEDEN
Zaterdag 8.45 tot 17.00 uur

ZONDEREIGEN 43, 2387 BAARLE-HERTOG, BELGIE




RAYONS3 AFDELING 2
BRABANT-2000

Ploegenspel 2024

1910 C.C.BREDA 1e Prijs 2. WESTSTAD RECYCLING 3e Prijs
19101030 TEAM de WEERD 11| 7423,15 19509206 [HEIJBLOM & v STRIEN 14| 9756,61
19106941 C.RIPMEESTER 0 0,00 19391705 |TILBORG J. VAN 0 0,00
19350003 L. DE HEIJDE 11| 5137,89 19790354 |J.C.PRUISSEN 8| 5929,06
19101277 PETER NOOREN 3 655,30 19100662 |A.M VAN OERLE 0 0,00
19399075 STULTJENS-VAN DONGEN 10( 5377,06 19509192 [HOPSTAKEN & ZN 13| 6249,86
19100573 C.J VAN GOOL 10[ 3598,98 19390001 |BROEK W. VAN DEN 3 766,76
19351531 HOOGKAMER D.E. 12| 8385,98 19390016 |DONGEN M. VAN 7| 2999,53
19390017 KASPER KOOL 11| 8747,52 19500479 |C. SCHRIJVER 2| 1748,78
19790320 C. DE HAAN 5| 3851,02 19350101 |VERBOVEN J. 7| 407891
19351298 LEEUW R. DE 3| 2626,47 19770507 |SWAGEMAKERS W. 4| 1176,08
19350411 HEIJDE C.J. DE 3 993,55 19101421 |J.BREEDUK 9| 5096,13
79| 46796,92 67| 37801,72
S.K VANDRA 4e Prijs 4. 1935 MADESE BOND
19799175 COLIJN GANUS FOX 9| 7731,86 19351221 |SCHILLEMANS ANT. 11| 5965,39
19104125 P.A.MERTENS 2 173,61 19100004 |J. VAN WANROOIJ 1 933,73
19799043 GEBR. VAN HEMERT 9| 4842,90 19109003 [WANROOIJ JAN & LUC| 6| 1897,97
19390010 NELEMANS A.W.F 1 314,97 19100005 |P. Van BOXSTEL 1 586,84
19790052 B. VAN DE STELT 9| 4364,85 19790002 |TEUN VERSTEEG 10| 7048,18
19100522 BERNARD BROUWER 6| 3136,22 19351565 |BRAGT J.VAN 6| 2701,64
19106797 W. COLSEN 8| 4141,35 19399971 |PROOSTEN COMB. 11| 6268,56
19391721 NIJNATTEN J. VAN 3 675,78 19399007 [CARON & KIEBOOM 2 971,63
19770001 PIET DE NIJS 5| 3728,38 19394299 |LINDEN C. VAN DER 4 1980,63
19790007 JAN TRAPMAN 6| 2700,62 19109001 |DANIEL & IWONA GO[ 4 1539,59
19391276 SEETERS A. VAN 6] 339551 19391268 |PETER BOGERD 4 900,79
64| 35206,05 60| 30794,95
UNION DE BARONIE 6. VERBOO ADMINSTRATIE 2e Prijs
19790009 RINK HOEKE 9| 5092,83 19500495 |W.BISSCHOP 10| 6823,21
19101064 J.MOUWEN 4| 2256,28 19770010 |AD VAN DONGEN 1 804,35
19770853 JACK VAN DONGEN 11| 5625,41 19399005 |NULLE C. EN F. 6| 3336,19
19100276 PETRA BROUWER 4| 2423,28 19101463 |J.A.AMOUWEN 0 0,00
19350551 NORBART R. 5| 2206,02 19790508 |C.J. DE JOODE 12| 6889,63
19770713 RASENBERG J. 2 694,46 19350861 |GIZELJ. VAN 6| 4027,36
19391675 TEUS TESKE 4 1301,93 19100492 |A. TIMMERS 8| 4703,52
19501113 H. KEMMEREN 10( 4882,70 19390360 |POEL M. VAN DER 8| 4702,98
19790005 A.).DE OUDE 4| 1937,64 19359283 [PALS & LUUTEN COMB 5| 1720,03
19106321 R.J.J.M. KIL 5| 3109,60 19779208 [WILLEMSE & DUDOK 4| 1921,57
19399001 EMMERIK COMB. 3 888,09 19350764 |GODSCHALK BR. 9| 3949,01
61| 30418,24 69| 38877,85
BOGAARD METAAL
19790011 PETER ADMIRAAL 7| 5465,37
19500673 A. VISSERS 4 773,87
19100009 P.COUWENBERG 7| 5669,67
19501024 KEES ZIJLMANS 0 0,00
19351310 KORT J.DE 9| 6765,76
19390026 R.C.C. BEENS 4  2029,95
19106126 A. SCHOENMAKERS 3| 1759,84
19100158 C. VERGOUWEN 5| 2646,81
19393145 SMITS F. 6| 446391
19390785 MOEZEL B. VAN DER 7| 2566,07
19350014 MOUNIRS. 3 556,39
55| 32697,64




Bijgewerkt : 7-9-2024 20:09

Verwerkte vluchten :
20-4-2024 Quievrain
27-4-2024 Niergnies

4-5-2024 Morlincourt
11-5-2024 Melun
19-5-2024 Roye
25-5-2024 Melun

7-6-2024 Bergerac
15-6-2024 Chateauroux
15-6-2024 St.Vincent
28-6-2024 Bordeaux
30-6-2024 Saint Philbert
14-7-2024 La.Souterraine
14-7-2024 Quievrain
21-7-2024 Niergnies
28-7-2024 Roye
10-8-2024 Melun
17-8-2024 Quievrain
24-8-2024 Niergnies
25-8-2024 Chateaudun
31-8-2024 Morlincourt

7-9-2024 Gien



WEGRESTAURANT

apoleo

KEIZER NAPOLEONWEG 11
4273 LB HANK
TEL. 0162-402432

Website: www.wegrestaurantnapoleon.nl

A27 afslag 21 Hank/Dussen



Gratis te verdienen prijzen 2024

Net als vorig jaar zijn er ook voor dit jaar weer gratis prijzen te verdienen
op elke 2e officiéle vlucht van elke discipline een levensmiddelenpakket en
2 zakken voer te verdienen.

Deze prijzen zijn te verdienen op de 1008, 200° en 250e prijs van

de Rayon 3 uitslag. voor de marathonvluchten is dit de 50¢, 75¢

en 100e prijs.

Men kan maar 1 prijs per viucht per liefhebber verdienen anders gaat hij
naar de 1le opvolger. Verdiende prijzen dienen persoonlijk afgehaald
worden tijdens de kampioenen huldiging op te Made, anders vervallen ze
aan de loterij.

De aangewezen vluchten zijn :

27-04 Niergnies Vitesse
Levensmiddelenpakket : 1939.9971 Comb Proosten
Zak voer : 1950.0169 Ton van Seters
Zak voer : 1979.0011 Peter Admiraal
19-05 Roye Midfond
Levensmiddelenpakket : 1950.0005 A.]J.M Godefroy
Zak voer : 1939.0017 Kasper Kool
Zak voer : 1979.0508 C.J.de Joode

30-06 Saint Philbert Dagfond
Levensmiddelenpakket : 1939.9005 C & F Nulle
Zak voer : Niet verdiend ( te weinig prijzen )

Zak voer : Niet verdiend ( te weinig prijzen )

15-06 St.Vincent Marathon
Levensmiddelenpakket : 1910.0016 Marc de Weerd
Zak voer : Niet verdiend ( te weinig prijzen )

Zak voer : Niet verdiend ( te weinig prijzen )

21-07 Niergnies Jongen

Levensmiddelenpakket : 1950.9192 Comb Hopstaken & Zn
Zak voer : 1977.0015 Bob Rasenberg

Zak voer : 1902.9000 Comb Graumans
24-08 Niergnies Natour

Levensmiddelenpakket : 1935.0101 J.Verboven

Zak voer : 1977.0002 A.P. van Opdorp

Zak voer : 1935.0276 Jac van Bijnen
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